

平成27年度計画新旧対照表

新		旧	
区	分	区	分
(単位 百万円)		(単位 百万円)	
第3 予算(人件費の見積りを含む。)、収支計画及び資金計画			
1 予算(平成27年度)			
収入	額	収入	額
営業収益	24,117	営業収益	22,436
営業収益	20,337	営業収益	18,656
運営費負担金	3,512	運営費負担金	3,512
その他営業収益	268	その他営業収益	268
営業外収益	466	営業外収益	469
運営費負担金	268	運営費負担金	268
その他営業外収益	198	その他営業外収益	201
資本収入	1,690	資本収入	1,690
運営費負担金	0	運営費負担金	0
長期借入金	1,690	長期借入金	1,690
その他資本収入	0	その他資本収入	0
その他の収入	0	その他の収入	0
計	26,273	計	24,595
支出		支出	
営業費用	20,966	営業費用	19,277
営業費用	20,810	営業費用	19,153
給与費	9,498	給与費	9,308
材料費	7,762	材料費	6,069
経費	3,437	経費	3,661
研究研修費	113	研究研修費	115
一般管理費	156	一般管理費	124
営業外費用	327	営業外費用	388
資本支出	5,905	資本支出	5,905
建設改良費	3,050	建設改良費	3,050
償還金	2,855	償還金	2,855
その他の支出	0	その他の支出	0
計	27,198	計	25,570
【人件費の見積り】		【人件費の見積り】	
期間中総額9,619百万円を支出する。		期間中総額9,394百万円を支出する。	
なお、当該金額は、法人の役員に係る報酬、基本給、諸手当、法定福利費及び退職手当の額に相当するものである。		なお、当該金額は、法人の役員に係る報酬、基本給、諸手当、法定福利費及び退職手当の額に相当するものである。	

平成27年度計画新旧対照表

新		旧	
3 資金計画(平成27年度)		3 資金計画(平成27年度)	
区分	(単位 百万円) 金額	区分	(単位 百万円) 金額
資金収入	41,284	資金収入	38,237
業務活動による収入	24,583	業務活動による収入	22,905
診療業務による収入	20,337	診療業務による収入	18,655
運営費負担金による収入	3,780	運営費負担金による収入	3,780
その他の業務活動による収入	466	その他の業務活動による収入	470
投資活動による収入	0	投資活動による収入	0
運営費負担金による収入	0	運営費負担金による収入	0
その他の投資活動による収入	0	その他の投資活動による収入	0
財務活動による収入	1,690	財務活動による収入	1,690
長期借入金による収入	1,690	長期借入金による収入	1,690
その他の財務活動による収入	0	その他の財務活動による収入	0
前事業年度からの繰越金	15,011	前事業年度からの繰越金	13,642
資金支出	41,284	資金支出	38,237
業務活動による支出	21,292	業務活動による支出	19,664
給与費支出	9,618	給与費支出	9,394
材料費支出	7,762	材料費支出	6,069
その他の業務活動による支出	3,912	その他の業務活動による支出	4,201
投資活動による支出	3,004	投資活動による支出	3,004
固定資産の取得による支出	3,004	固定資産の取得による支出	3,004
その他の投資活動による支出	0	その他の投資活動による支出	0
財務活動による支出	2,901	財務活動による支出	2,901
長期借入金による支出	1,261	長期借入金による支出	1,261
移行前地方債償還債務の償還による支出	1,594	移行前地方債償還債務の償還による支出	1,594
その他の財務活動による支出	46	その他の財務活動による支出	46
翌事業年度への繰越金	14,087	翌事業年度への繰越金	12,668